

Greenvisions ApS

Topstykket 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 92 75 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Elzbieta Janina Jasica
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenvisions ApS Topstykket 9 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 92 75 77
	Stiftet: 4. juni 2015
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elzbieta Janina Jasica
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Greenvisions Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683.098 kr. mod 1.265.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.308 kr. mod -289.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.683.098	1.265.357
1 Personaleomkostninger	-1.646.732	-1.523.507
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.194	-13.195
Driftsresultat	23.172	-271.345
Øvrige finansielle omkostninger	-1.367	-36.124
Resultat før skat	21.805	-307.469
Skat af årets resultat	27.503	18.126
Årets resultat	49.308	-289.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.343
Disponeret i alt	49.308	-289.343

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.194
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.194
Deposita	117.260	117.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.260	117.260
Anlægsaktiver i alt	117.260	130.454
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	269.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.898	184.515
Udskudte skatteaktiver	45.629	18.126
Tilgodehavender i alt	247.527	472.220
Likvide beholdninger	274.641	40.723
Omsætningsaktiver i alt	522.168	512.943
Aktiver i alt	639.428	643.397

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>360.918</u>	<u>311.610</u>
Egenkapital i alt	<u>410.918</u>	<u>361.610</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
Selskabsskat	0	90.641
Anden gæld	<u>198.510</u>	<u>176.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.510</u>	<u>281.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.510</u>	<u>281.787</u>
Passiver i alt	<u>639.428</u>	<u>643.397</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	311.610	361.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.308	49.308
	50.000	360.918	410.918

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.614.424	1.490.605
Andre omkostninger til social sikring	16.436	29.016
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.872</u>	<u>3.886</u>
	<u>1.646.732</u>	<u>1.523.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greenvisions Holding IVS, CVR-nr. 36912243, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
